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Fik monitorin pas nje kohe te caktuar

Per te fikur monitorin (ekranin e Kompjuterit) pas njefare kohe te caktuar shkojme ne desktop dhe klikojme me te djathten
e mausit dhe klikojme Properties
shkojme te ScreeSaver dhe aty zgjedhim ne fund te tabeles POWEr

pasi klikojme na hapet nje tabele
tek TURN OFF MONITOR zgjedhim kohen pas sa min. duam ta fikim monitorin
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